
LEGENDA DE JANELAS - JANELAS EM ALUMÍNIO / AÇO

REF. Dimensões (cm) Quantidade h do peitoril (cm) / TIPO AMBIENTES

100 x 100

JA-1

JA-2

JA-3

JA-4

JA-5

230 x220 07

01

230x 100 01

180 x 60

230 x 130 03

05
230 cm / de correr, de aço

Área (m²)

2,99

5,06

1,00

2,30

1,08

ÁreaTotal(m²)

32,89

45,54

1,00

4,60

2,16

75 cm  / correr, de alumínio

 90 cm /

de correr, de alumínio

120 cm /

 de correr, de alumínio

120 cm/

de correr, de alumínio

Cozinha

Lavanderia

Orientação , Maternal 1, Berçários, Direção.

Apoio, Sala de Espera, Sala de Professores

RESPONSÁVELDATAREVISÃO OBSERVAÇÃO

PA-06

ESCALA:

CONTEÚDO:

ENDEREÇO:

Pelotas, Janeiro de 2018.

LOCAL E DATA:

1/25

PROJETO:

PROJETO:

PROJETO ARQUITETÔNICO

PRANCHA:

Detalhe das janelas

Coordenação do Projeto: Ângela C. Bosenbecker
CAU - A31414-5

PELOTAS - RS - CEP 96010-310
RUA GEN. TELLES, 357

FONE: 3303-0021
e-mail: angela.bosenbecker@gmail.com

 Projeto Arquitetônico: Ângela C. Bosenbecker
CAU - A31414-5

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO

DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E ENGENHARIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PELOTAS

SECRETÁRIO MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO

JA-6

230 x 145
03

3,335 30,02

75 cm/

de correr, de alumínio

Circulação, SMultiuso, Biblioteca

JA-7

100 x 60
01

0,60 1,20

230 cm/

de correr, de aço

Sanitário feminino

Sanitários feminino e masculino, trocador,

fraldário.
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